PAGE
2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 55                                                                                 05 мая 2022 года
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

от 28 октября 2019 года № 114

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 476-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 28 октября 2019 года № 114 (в ред. постановлений от 18 марта 2020 года № 28, от 08 июля 2020 года № 63, 07 сентября 2020 года № 93, от 11 февраля 2021 года № 13), следующее изменение:
1.1. подпункт 2 пункта 11 дополнить словами «, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки»;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

       Глава Исменецкой

 сельской администрации                                                        Г.П.Героева
Сведения

об  обнародовании постановления

 Исменецкой сельской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Постановление Исменецкой сельской администрации от 05 мая  2022 года  № 55 «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 28 октября 2019 года № 114» обнародовано 06м ая 2022 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава  Исменецкой

сельской администрации                                                             Г.П.Героева